НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРНЫЙ ИНСТИТУТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

15.01.2022 №_01

г. Архангельск

На основании и. 4.12 Положения об оказании платных образовательных услуг от
03.02.2021 с 15 января 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость сдачи академической задолженности

Основания оплаты

Стоимость
(руб.)

Форма
промежуточной

аттестации -
зачет

Форма
промежуточной

аттестации - экзамен

неявка на промежуточную аттестацию
по неуважительной причине

500 1000

неудовлетворительная оценка по
итогам промежуточной аттестации

500 1000

прогулы занятий практической
подготовки, подлежащие обязательной

отработке
(для очной формы обучения)

200

неудовлетворительные оценки,
подлежащие обязательной отработке

(для очной формы обучения)

2. Оплату производить в соответствии с п. 4.6. Положения об оказании платных
образовательных услуг от 03.02.2021.

Ректор С.А. Кочегаров